令和元年8月22日

一般社団法人 日本産業技術教育学会 会員 各位

一般社団法人 日本産業技術教育学会 四国支部

支部長 伊藤 陽介

一般社団法人 日本産業技術教育学会 第 3 5回 四国支部大会

令和元年度総会・講演会のご案内

拝啓 平素より，一般社団法人 日本産業技術教育学会 四国支部の活動にご協力を賜りましてあり

がとうございます。さて，令和元年度の四国支部総会ならびに講演会を下記の日程で開催する運び

となりました。皆様方には奮ってご参加戴きますようここにご案内申し上げます。また，一般社団

法人 日本産業技術教育学会 四国支部では講演会当日に支部会員になることができますので，四国

支部の講演会に興味を持たれるお知合いの方にも是非お知らせ戴きますようお願い申し上げます。

敬具

記

１.開催日時 令和元年12月7日（土）

支部総会 12：30～12：55

講演会 13：00～

２．会 場 鳴門教育大学 情報基盤センター

３．講演申込締切 令和元年11月1日（金）

（申込書をE-mail添付，または郵送してください。）

４．講演要旨締切   令和元年11月15日（金）（必着）

（講演要旨は「原稿作成要項」にて作成し，PDF形式の電子ファイルを

E-mail添付，又はCD等にて提出して下さい。）

５．参加申込締切   令和元年11月25日（月）

（参加申込書に参加者のリストを記載して，E-mail添付または郵送にて申込願

います。資料等の準備の都合がございますので，事前の参加申込をお願い致

します。）

注）昼食につきましては，各参加者でご準備のほどよろしくお願いいたします。

６．参加・発表資格   支部会員であり，講演要旨原稿の著作権が一般社団法人日本産業技術教育学

会四国支部に属することに同意する者に限ります。

当日も支部会員になれます。支部会員としての継続または新規登録の手続き

は当日会場受付にてお願いします（支部会費￥1,000）。

７．問合先，申込先，原稿送付先  一般社団法人 日本産業技術教育学会 四国支部 事務局

〒772－8502 徳島県鳴門市鳴門町高島字中島748

鳴門教育大学 技術・工業・情報科教育実践分野

伊藤 陽介 [TEL]   088－687－6553

[E-mail] ito＠naruto-u.ac.jp